A titre indicatif, le cycle d’investissement de la Société i.e. l’acquisition
d’immeuble, la transformation de l’immeuble et la revente de l’immeuble est

d’environ 3 ans. La durée minimum optimale de placement recommandée
de 6 ans correspond donc à deux cycles d’investissement.

Montant et pourcentage de la dilution résultant immédiatement de
l’Offre : Dans l’hypothèse où l’intégralité des quarante-deux millions
(42.000.000) Actions ordinaires émises par la Société était souscrite et
compte tenu de l’Opération de Fusion et de l’Augmentation de Capital de la
Tranche n°1, la Tranche n° 2,de la Tranche n°3, de la Tranche n°4 de la

https://www.novaxia-invest.fr/

16

Tranche n°5 et de la Tranche n°6, le capital de la Société serait de cent
soixante-sept millions cinq cent soixante-six mille huit cent soixante-douze
euros et vingt centimes (167.566.872,20€), l’actionnariat (commanditaires)
étant réparti comme suit:

Associés  Nombre
d’actions
détenues
avant l'offre

% de
détention en
capital et
droits de
vote avant
l'Offre

Nombre
d’actions
détenues
avant l'offre
dans le
cadre de
l'Offre

Nombre
d'action
détenues au
total

% de
détention en
capital et doits
de vote après
l'Opération

NI Commandite 52.997 0,03% -  52.997 0,02%

Monsieur Vincent
Aurez

1 NS -  1 0,00%

Madame Belinda
Warisse

1 NS - 1 0,00%

Madame Rebecca
Charlet

1 NS - 1 0,00%

Public anciens
associés de NIC 3

15.837.037 8,02% - 15.837.037 6,62%

Public anciens
associés de NIC 4

28.830.817 14,61% - 28.830.817 12,04%

Public anciens
associés de NIC 5

44.187.245 22,39% - 44.187.245 18,46%

Public Tranche n°1 32.540.641 16,49% - 32.540.641 13,59%

Public Tranche n°2 33.789.180 17,12% - 33.789.180 14,12%

Public Tranche n°3 18.969.455 9,61% - 18.969.455 7,92%

Public Tranche n°4 18.663.327 9,46% - 18.663.327 7,80%

Public Tranche n°5 4.510.544 2,29% - 4.510.544 1,88%

Sous-Total 197.381.246 100,00% - 197.381.246  82,45%

Public Tranche n°6 N/A N/A 42.000.000 42.000.000 17,55%

Total 197.381.246 100,00% 42.000.000 239.381.246 100,00%

NI Commandite et Novaxia n’ont pas vocation à souscrire les Actions qui
sont offertes au public et n’ont signé aucun engagement de souscription des
Actions. La Société étant à capital variable, les Investisseurs ne disposent
d’aucune garantie de non-dilution au capital, dans le cadre des

augmentations du capital souscrites intervenant dans la limite du capital
autorisé (1 milliard d’euros), tel que détaillé plus précisément à la sous-
section 2.3 du Résumé.

Estimation des dépenses liées à l’Offre, y compris les dépenses
facturées à l’Investisseur : Le TFAM gestionnaire et distributeur supporté

[…]

clause statutaire de variabilité du capital social (c’est-à-dire en cas d’augmentation de capital entre

le capital plancher fixé à trente-sept mille (37.000) euros et le capital autorisé fixé à un milliard

(1.000.000.000) d’euros. Par ailleurs, il n’y a pas de limitation de souscription, dans la limite

également du capital autorisé.

Les Statuts ne contiennent pas de clause d’agrément des nouveaux actionnaires. Ils contiennent,

sous certaines conditions et modalités, un droit de retrait du fait de la variabilité du capital social.

75

46. DILUTION

Dans l’hypothèse où l’intégralité quarante-deux millions (42.000.000) Actions ordinaires émises par la

Société était souscrite, le capital de la Société serait de cent soixante-sept millions cinq cent soixante-

six mille huit cent soixante-douze euros et vingt centimes (167.566.872,20€), l’actionnariat étant réparti

comme suit :

Associés  Nombre
d’actions
détenues avant
l'offre

% de détention
en capital et
droits de vote
avant l'Offre

Nombre
d’actions
détenues avant
l'offre dans le
cadre de l'Offre

Nombre
d'action
détenues au
total

% de détention
en capital et
doits de vote
après
l'Opération

NI Commandite 52.997 0,03% - 52.997 0,02%

Monsieur Vincent
Aurez

1 NS - 1 0,00%

Madame Belinda
Warisse

1 NS - 1 0,00%

Madame Rebecca
Charlet

1 NS - 1 0,00%

Public anciens
associés de NIC 3

15.837.037 8,02% - 15.837.037 6,62%

Public anciens
associés de NIC 4

28.830.817 14,61% - 28.830.817 12,04%

Public anciens
associés de NIC 5

44.187.245 22,39% - 44.187.245 18,46%

Public Tranche n°1 32.540.641 16,49% - 32.540.641 13,59%

Public Tranche n°2 33.789.180 17,12% - 33.789.180 14,12%

Public Tranche n°3 18.969.455 9,61% - 18.969.455 7,92%

Public Tranche n°4 18.663.327 9,46% - 18.663.327 7,80%

Public Tranche n°5 4.510.544 2,29% - 4.510.544 1,88%

Sous-Total 197.381.246 100,00% - 197.381.246  82,45%

Public Tranche n°6 N/A N/A 42.000.000 42.000.000 17,55%

Total 197.381.246 100,00% 42.000.000 239.381.246 100,00%

NI Commandite n’a pas vocation à souscrire les Actions qui sont offertes au public et n’a signé aucun

engagement de souscription des Actions.

La Société étant à capital variable, les Investisseurs ne disposent d’aucune garantie de non-dilution au

capital, dans le cadre des augmentations du capital souscrit intervenant dans la limite du capital autorisé

(1.000.000.000 euros).

47. CAPITAL SOCIAL

47.1 Montant du capital social

Au 31 décembre 2023, le capital social souscrit de la Société s’élève à cent trente-huit millions cent

soixante-six mille huit cent soixante-douze et vingt centimes (138.166.872,20€) divisé cent quatre-